



مجموعه ۳

فهرست راهنمای گالینگوهای سازماندهی شده در آرشیو

(بر اساس موضوع و پایگاهها)

این مجموعه به منظور دسترسی سریع و انتظام بیش تر اسناد و مدارک مرکز مطالعات تاریخی (اسناد، آرشیو و موزه) دانشگاه رازی آماده شده است. مجموعه مذکور مشتمل بر فهرست مشخصات اسناد و مدارک تاریخی سازماندهی شده در ۶۳۲ گالینگور می باشد که به شرح زیر در آرشیو مرکز مطالعات تاریخی و پایگاههای اسنادی مربوطه تنظیم شده است:

- ۱- مجموعه گالینگوهای اسناد تاریخی سازماندهی شده در پایگاه آموزشی - دانشجویی: ۲۴۲ گالینگور. (فهرست کلی اسناد و مدارک این بخش بر حسب مشخصات فردی دانشجو، رشته و سال فارغ التحصیلی بر روی گالینگوهای مربوطه تنظیم شده است).
- ۲- مجموعه گالینگوهای اسناد تاریخی سازماندهی شده در پایگاه اسناد هیأت علمی: ۳۵ گالینگور. (فهرست کلی اسناد و مدارک این بخش بر حسب شماره بایگانی قدیمی پروندهها و مشخصات فردی بر روی گالینگوهای مربوطه تنظیم شده است).
- ۳- مجموعه گالینگوهای اسناد تاریخی سازماندهی شده در پایگاه اسناد کارمندی: ۵۶ گالینگور. (فهرست کلی اسناد و مدارک این بخش با حفظ شاکلهی بایگانی راکد به ترتیب الفبایی و مشخصات فردی بر روی گالینگوهای مربوطه تنظیم شده است).

۴- مجموعه گالینگوهای اسناد تاریخی سازماندهی شده در پایگاه اسناد مالی و حقوق: ۹۴
گالینگور (فهرست کلی اسناد و مدارک این بخش براساس سال و ماه مالی و تاریخ پرداخت
حقوق و پاداش و... بر روی گالینگوهای مربوطه تنظیم شده است).

۵- مجموعه گالینگوهای اسناد تاریخی سازماندهی شده در پایگاه اسناد دانشکده تربیت
دبیرسندج: ۸۸ گالینگور. (فهرست کلی اسناد و مدارک این بخش به صورت یک پایگاه
مستقل و براساس اسناد آموزشی- دانشجویی، هیأت علمی، کارمندی و مالی و حقوق بر
روی گالینگوهای مربوطه تنظیم شده است).

۶- مجموعه گالینگوهای اسناد تاریخی سازماندهی شده در پایگاه اسناد دانشکده دامپروری
ایلام: ۹۳ گالینگور. (فهرست کلی اسناد و مدارک این بخش به صورت یک پایگاه مستقل و
براساس اسناد آموزشی- دانشجویی، هیأت علمی، کارمندی و مالی و حقوق بر روی
گالینگوهای مربوطه تنظیم شده است).

۷- مجموعه گالینگوهای اسناد تاریخی سازماندهی شده در پایگاه اسناد دانشکده پزشکی: ۲۳
گالینگور. (فهرست کلی اسناد و مدارک این بخش به صورت یک پایگاه مستقل و براساس
اسناد هیأت علمی، کارمندی و مالی و حقوق بر روی گالینگوهای مربوطه تنظیم شده است.
این پایگاه در حال حاضر فاقد اسناد دانشجویی می باشد).

لازم به ذکر است که ساماندهی اسناد و مدارک در مجموعه گالینگوها و ساختار آرشیو مرکز
مطالعات تاریخی با توجه به شکل‌گیری روند هویت تاریخی دانشگاه، وضعیت بایگانی راکد و
سازمان کلی دانشگاه و بنا به ضرورت‌های بهره‌برداری تحقیقاتی از آرشیو تنظیم شده است.
(عکس و گزارش: فرشته ازره).

